
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   III БРОЈ:  22 
21. АПРИЛ 

2020. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 
1     

На основу члана 62. Статута града Бора 

(''Службени лист града Бора'', бр. 3/19), поступајући по 

обавештењу Министарства финансија број: 401-00-

03917/2019-03 од 5.3.2020. године, Градско веће града 
Бора, на седници одржаној 21. априла 2020. године, 

донело је  

О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПОТПИСИВАЊЕ  

ПРЕДЛОГА СПОРАЗУМА  
 

1. Даје се сагласност градоначелнику града Бора 

да по препоруци Министарства финансија потпише 

предлог Споразума о регулисању међусобних односа са 

Phoenix Pharma д.о.о. Београд којим ће укупан дуг 
Апотеке Бор, град Бор као солидарни дужник исплатити 

у укупном износу од 506.758.146,58 динара, који је 

утврђен првостепеном Пресудом Привредног суда у 

Зајечару, Посл. Број:7.П 144/2018 у износу од 

354.358.113,48 динара са законском затезном каматом у 
износу од 152.400.033,10 динара. Износ доспелог дуга ће 

се исплатити у ратама од којих деветнаест рата у износу 

од 17.717.905,67, двадесета рата у износу од 

17.717.905,75 динара и двадесет прва рата у износу од 

152.400.033,10 динара која доспева на наплату 
31.01.2022. године. 

 

2. Ову одлуку објавити у ‘’Службеном листу 

града Бора’’.  

 
 Број: 401-990/2020-IV  

У Бору, 21. априла 2020. године   

 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е  
 

                                         ГРАДОНАЧЕЛНИК, 

               Александар Миликић 

 

2                                                                                 
На основу члана 41. став 4., у вези члана 43. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 

87/18), Градски штаб за ванредне ситуације града Бора, 

на седници одржаној 20.4.2020. године, донео је следећу  
 

 

Н А Р Е Д Б У 

 

1. Почев од 21.04.2020. године дозвољава се рад 
зелене пијаце у Бору. 

 

2. Налаже се ТПП „Центроисток“ А. Д. Бор да 

предузме све прописане санитарно-дезинфекционе 

мере и да на свим улазима у зелену пијацу обезбеди 
дезинфекциона средства за дезинфекцију купаца и 

продаваца на зеленој пијаци и то како руку тако и 

обуће, као и да обезбеди маске или другу покривку за 

уста и нос за продавце и рукавице.  

 

3.Контролу спровођења ове наредбе вршиће 

Градска управа града Бора – Одељење за инспекцијске 

послове. 

 

4.  Даном ступања на снагу ове наредбе престаје 
да важи наредба број 217-53/2020-I од 28.03.2020. 

године („Службени лист града Бора“, број 17/20). 

 

5. Ову наредбу објавити у „Службеном листу 

града Бора“. 
 

Број: 217-92/2020-I  

У Бору, 20.4.2020. године 

 

   ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ  
СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 

 

КОМАНДАНТ,  

Александар Миликић, с.р.   

                                                                                             
 3 

На основу члана 41. став 4., у вези члана 43. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 

87/18), Градски штаб за ванредне ситуације града Бора, 
на седници одржаној 21.4.2020. године, донео је следећу  

 

Н А Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНИ НАРЕДБЕ 

 
1. У Наредби број: 217-66/2020-I од 06.04.2020. 

године („Службени лист града Бора“, број 18/20) и 

број:217-81/2020-I од 15.04.2020.године („Службени лист 

града Бора“, број 20/20)  тачка 1.мења се и гласи: 

 
„1.НАРЕЂУЈЕ СЕ свим малопродајним 

објектима да ускладе своје радно време према мерама 

које је усвојила Влада Републике Србије на следећи 

начин:  

-понедељак-четвртак од 07.00  до 17.00 часова; 
-петак: за грађане старије од 65 година од 04.00 

до 07.00, а за остале грађане од 08.00 до 17.00 часова.“ 

 

2. Ову наредбу објавити у „Службеном листу  

града Бора“. 
 

У Бору, 21.4.2020. године 

Број: 217-94/2020-I  

 

   ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ  
СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 

 

КОМАНДАНТ,  

Александар Миликић, с.р.   

 
 

 

 
 



 2         БРОЈ 22                     „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                           21. април 2020.                                            

 
 4 

На основу члана 41. став 4., у вези члана 43. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 

87/18), Градски штаб за ванредне ситуације града Бора, 

на седници одржаној 20.4.2020. године, донео је следећу  
 

П Р Е П О Р У К У  

 

1. Почев од 21.04.2020. године препоручује се 

грађaнима Бора  да на свим јавним површинама и у 
јавним објектима носе заштиту преко уста и носа 

(маску, шал, мараму..) и рукавице.  

2.Даном ступања на снагу ове препоруке 

престаје да важи наредба број 217-72/2020-I од 

06.04.2020. године („Службени лист града Бора“, број 

18/20).  

 

3. Ову препоруку објавити у „Службеном листу 

града Бора“. 

 
Број: 217-93/2020-I  

У Бору, 20.4.2020. године 

 

   ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ  

СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 
 

КОМАНДАНТ,  

Александар Миликић, с.р.    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 3         БРОЈ 22                     „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                           21. април 2020.                                            

 

 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА БОРА 

 
1. Одлука о давању сагласности за потписивање предлога Споразума ………………………….………………………………1 

 

 
 

 

 
ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА  

 
 

2. Наредба број: 217-92/2020-I 
    (''Службени лист града Бора'', бр.22/20)........................................................................................................................................ 1 
 

3. Наредба о измени Наредбе број: 217-94/2020-I 
    (''Службени лист града Бора'', бр.22/20)........................................................................................................................................ 1 

 

4. Препорука број: 217-93/2020-I 
    (''Службени лист града Бора'', бр.22/20)........................................................................................................................................ 2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 
ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 
позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


